
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 631 del 27/05/2024

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

AFFIDAMENTO INCARICHI PROFESSIONALI AI DIRIGENTI AREA SANITA' EX ART. 22,
COMMA 1 PAR. II LETT. D)

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 27/05/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Loredana Merola - UOS TRATTAMENTO GIURIDICO - CONCORSI 

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: AFFIDAMENTO INCARICHI PROFESSIONALI AI DIRIGENTI AREA SANITA' EX ART.
22, COMMA 1 PAR. II LETT. D)

Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai  sensi  dell’art.  2 della Legge n.  241/1990 e s.m.i.  e,  in qualità di  responsabile  del  procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

Premesso che
- l’articolo 22 del CCNL – Area Sanità, triennio 2019-2021, al comma 2 prevede: “A tutti i dirigenti,

anche neo assunti,  dopo il periodo di prova, deve essere conferito un incarico dirigenziale. Ai
dirigenti con meno di cinque anni di effettiva anzianità sono conferiti solo incarichi professionali
iniziali”;

- l’articolo 22 comma 1 paragrafo II) lettera d) del citato CCNL prevede per la tipologia di incarico
professionale, precisi ambiti di autonomia da esercitare nel rispetto degli indirizzi del responsabile
della struttura e con funzioni di collaborazione e corresponsabilità nella gestione delle attività;

- l’articolo 69 comma 3 del citato CCNL definisce il valore della retribuzione di posizione fissa per
gli incarichi di natura professionale in argomento;

- l’articolo 69 comma 9 del CCNL prevede che “Ai dirigenti con rapporto di lavoro non esclusivo,
ferma la graduazione delle relative funzioni dirigenziali, spetta il 55% della sola retribuzione di
posizione – parte fissa.”;

- l’articolo 23 comma 10 lettera d) del CCNL prevede che gli incarichi professionali iniziali siano
conferiti ai dirigenti dal Direttore Generale su proposta del dirigente responsabile della Struttura di
appartenenza dei dirigenti stessi.

Visto 
il “Regolamento aziendale in materia di Incarichi Dirigenziali - Area Sanità”, adottato con Deliberazione
del Direttore Generale n. 188 del 15.02.2024;

Considerato che
- anche in virtù di quanto anticipato in sede di riunione sindacale con le OO.SS. Area Dirigenza

Sanità,  è  stato  richiesto  ai  Direttori/Responsabili  di  struttura  di  formulare  una  proposta  di
affidamento incarico professionale iniziale ai Dirigenti Area Sanità assegnati, con meno di 5 anni
di attività che abbiano superato il periodo di prova;

- con le note riportate nell’elenco allegato (all.1) che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento, i precitati Direttori/responsabili di struttura hanno formulato le proposte
degli incarichi professionali iniziali specificati nell’elenco medesimo; 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Evidenziato 
che le richieste di formulazione delle proposte di incarico sono state indirizzate ai Direttori/Responsabili
alla fine del mese di marzo e che gli ultimi riscontri sono pervenuti nella seconda settimana di maggio
2024;
Ritenuto 

- di prendere atto delle proposte di affidamento degli incarichi professionali iniziali ai Dirigenti Area
Sanità  con meno di  5  anni  di  attività  che abbiano superato il  periodo di  prova,  formulate  dai
Direttori/Responsabili di struttura e specificati nell’allegato elenco (all.1);

- di riconoscere, conseguentemente, ai Dirigenti Area Sanità di cui all’elenco precitato gli incarichi
professionali  iniziali  indicati  nello  stesso  elenco,  per  la  durata  di  cinque  anni  dalla  data  del
superamento del periodo di prova, ai sensi dell’art. 23, comma 4 CCNL, Area Sanità sottoscritto in
data 23.01.2024;

-  di  precisare  che il  conferimento  dell’incarico  comporta  la  sottoscrizione  di  un’appendice che
integra il  contratto individuale di costituzione del rapporto di lavoro con l’AORN e prevede il
riconoscimento economico delle indennità specificate l’articolo 69 comma 3 e comma 9 del citato
CCNL,  oltre  alla  retribuzione  variabile  riconosciuta  dall’Azienda  per  i  dirigenti  a  rapporto
esclusivo; 

- di precisare, altresì che, per i Dirigenti Area Sanità che hanno maturato o matureranno il requisito
del superamento del periodo di prova a decorrere dal mese di aprile 2024, la UOC Gestione Risorse
Umane procederà a formulare richiesta di proposta di incarichi professionali iniziali ai rispettivi
Direttori/Responsabili  con  cadenza  trimestrale  e gli  incarichi  proposti  saranno  conferiti  con
apposito atto deliberativo; 

Attestata la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in
materia;

PROPONE

1. di  prendere atto delle proposte di affidamento degli  incarichi  professionali  iniziali  ai  Dirigenti
Area Sanità con meno di 5 anni di attività che abbiano superato il periodo di prova, formulate dai
Direttori/Responsabili di struttura e specificati nell’allegato elenco (all.1);

2. di riconoscere, conseguentemente, ai Dirigenti Area Sanità di cui all’elenco precitato gli incarichi
professionali  iniziali  indicati  nello  stesso  elenco,  per  la  durata  di  cinque  anni  dalla  data  del
superamento del periodo di prova, ai sensi dell’art. 23, comma 4 CCNL, Area Sanità sottoscritto in
data 23.01.2024;

3. di  precisare  che  il  conferimento  dell’incarico  comporta  la  sottoscrizione  di  un’appendice  che
integra il contratto individuale di costituzione del rapporto di lavoro con l’AORN e prevede il
riconoscimento economico delle indennità specificate l’articolo 69 comma 3 e comma 9 del citato
CCNL,  oltre  alla  retribuzione  variabile  riconosciuta  dall’Azienda  per  i  dirigenti  a  rapporto
esclusivo;

4. di precisare, altresì che, per i Dirigenti Area Sanità che hanno maturato o matureranno il requisito
del  superamento del  periodo di  prova a  decorrere  dal  mese di  aprile  2024,  la  UOC Gestione

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Risorse Umane procederà a formulare richiesta di proposta di incarichi professionali  iniziali ai
rispettivi Direttori/Responsabili con cadenza trimestrale e gli incarichi proposti saranno conferiti
con apposito atto;

5. di trasmettere  copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, alle UU.OO.CC
Controllo di Gestione, Gestione Economico-Finanziaria al Responsabile della prevenzione della
Corruzione e della Trasparenza;

6. di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 

                    Il Responsabile             Il Responsabile
UOS Trattamento Giuridico/Concorsi              UOS Trattamento Economico
       Dott.ssa Loredana Merola         Dott. Giovanni Carullo

                      

Il Direttore
UOC Gestione Risorse Umane

Dott.ssa Luigia Infante

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

  individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Gestione Risorse Umane Dott.ssa
Luigia Infante

 Acquisiti  i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità telematica
(art. 6, punto 1, lett. e del regolamento aziendale) e sotto riportati

Il Direttore Sanitario                    Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole         
     Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                             Favorevole

DELIBERA

per le causali  in premessa,  che qui  si  intendono integralmente richiamate e trascritte,  di  prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

Prendere atto delle proposte di affidamento degli incarichi professionali iniziali ai Dirigenti Area
Sanità  con  meno  di  5  anni  di  attività  che  abbiano  superato  il  periodo  di  prova,  formulate  dai
Direttori/Responsabili di struttura e specificati nell’allegato elenco (all.1);
Riconoscere, conseguentemente,  ai  Dirigenti  Area  Sanità  di  cui  all’elenco  precitato  gli  incarichi
professionali  iniziali  indicati  nello  stesso  elenco,  per  la  durata  di  cinque  anni  dalla  data  del
superamento del periodo di prova, ai sensi dell’art. 23, comma 4 CCNL, Area Sanità sottoscritto in
data 23.01.2024;
Precisare che il conferimento dell’incarico comporta la sottoscrizione di un’appendice che integra il
contratto individuale di costituzione del rapporto di lavoro con l’AORN e prevede il riconoscimento
economico delle indennità specificate l’articolo 69 comma 3 e comma 9 del citato CCNL, oltre alla
retribuzione variabile riconosciuta dall’Azienda per i dirigenti a rapporto esclusivo;
Precisare, altresì che, per i Dirigenti Area Sanità che hanno maturato o matureranno il requisito del
superamento del periodo di prova a decorrere dal mese di aprile 2024, la UOC Gestione Risorse
Umane procederà  a  formulare  richiesta  di  proposta  di  incarichi  professionali  iniziali  ai  rispettivi
Direttori/Responsabili con cadenza trimestrale e gli incarichi proposti saranno conferiti con apposito
atto;
Trasmettere copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  alle  UU.OO.CC
Controllo  di  Gestione,  Gestione  Economico-Finanziaria  al  Responsabile  della  prevenzione  della
Corruzione e della Trasparenza;
Rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile.
 

        Il Direttore Generale 
                       Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ALLEGATO 1

COGNOME NOME PROT. UNITA' OPERATIVA DENOMINAZIONE INCARICO QUALIFICA

VALENTE GIOVANNA PROT. N. 9701/I DEL 02/04/2024 UOSD SATTE
VALUTAZIONE MORFOLOGICA E FUNZIONALE DEL  FEGATO TRAPIANTATO CON PARTICOLARE 

RIGUARDO ALL'USO DEL FIBROSCAN
DIRIGENTE MEDICO

PETTI ANTONELLA PROT.N. 9870/I DEL 03/04/2024 UOC PATOLOGIA CLINICA PROTEOMICA ED IMMUNOLOGIA DIRIGENTE BIOLOGO

LOQUERCIO GIOVANNA PROT.N. 9870/I DEL 03/04/2024 UOC PATOLOGIA CLINICA VIROLOGIA E INFETTIVOLOGIA DIRIGENTE BIOLOGO

LOMBARI VINCENZA PROT.N. 9870/I DEL 03/04/2024 UOC PATOLOGIA CLINICA 
GESTIONE SISTEMA QUALITA', MONITORAGGO DELLE ANALISI DECENTRATE (POCT) E 

BIOCHIMICA DEI LIQUIDI BIOLOGICI
DIRIGENTE BIOLOGO

MIGLIACCIO MARIANNA PROT.N. 9870/I DEL 03/04/2024 UOC PATOLOGIA CLINICA FARMACOLOGIA DIRIGENTE BIOLOGO

FERRIGNO MADDALENA PROT.N. 9870/I DEL 03/04/2024 UOC PATOLOGIA CLINICA EMOSTASI ED EMATOLOGIA SPECIALE DIRIGENTE BIOLOGO

SABATINO ROCCO PROT.N. 9870/I DEL 03/04/2024 UOC PATOLOGIA CLINICA CORELAB E BIOCHIMICA SPECIALE DIRIGENTE BIOLOGO

CAMAPANINO MARIA RAFFAELA PROT.N. 9692/I DEL 29/03/2024 UOC ANATOMIA PATOLOGICA LA CITOLOGIA AGOASPIRATIVA TIROIDEA DIRIGENTE MEDICO

PACE MIRELLA PROT.N. 9692/I DEL 29/03/2024 UOC ANATOMIA PATOLOGICA LE LINFOADENOPATIE REATTIVE DIRIGENTE MEDICO

RUSSO ASSUNTA PROT.N. 9893/I DEL 03/04/2024
UOC NEONATOLOGIA I E II LIVELLO 

CON TIN E TNE
GESTIONE DEL NEONATO CON IPERTENSIONE POLMONARE DIRIGENTE MEDICO

PUZONE SIMONA PROT.N. 9893/I DEL 03/04/2024
UOC NEONATOLOGIA I E II LIVELLO 

CON TIN E TNE
GESTIONE DEL NEONATOASFITTICO DIRIGENTE MEDICO

CELENTANO SONIA PROT.N. 9283/I DEL 27/03/2024 UOC NEFROLOGIA E DIALISI MALATTIE RENALI RARE DIRIGENTE MEDICO

GUERRI MANUELA PROT.N. 9283/I DEL 27/03/2024 UOC NEFROLOGIA E DIALISI LISTA DI ATTESA PER TRAPIANTO DI RENE DIRIGENTE MEDICO

MOLFINO IDA PROT.N. 9283/I DEL 27/03/2024 UOC NEFROLOGIA E DIALISI NEFROLOGIA AMBULATORIALE E NUTRIZIONE RENALE DIRIGENTE MEDICO

LA MARCA GIORDANO AGOSTINO PROT. N. 9635/I DEL 29/03/2024 UOC CARDIOCHIRURGIA
SVILUPPO PROGRAMMA TRATTAMENTO TRANS-CATETERE DELLE PATOLOGIE STRUTTURALI 

DELLE VALVOLE CARDIACHE
DIRIGENTE MEDICO

PROVENZANO RAFFAELLA PROT. N. 9635/I DEL 29/03/2024 UOC CARDIOCHIRURGIA
INQUADRAMENTO DIAGNOSTICO TERAPEUTICO DEL PAZIENTE CANDIDATO A 

CARDIOCHIRURGIA
DIRIGENTE MEDICO

ALVINO SABINO PROT. N. 9597/I DEL 29/03/2024 UOC GASTROENTEROLOGIA FISIOPATOLOGIA DIGESTIVA DIRIGENTE MEDICO

MONTESANO LAURA PROT. N. 9597/I DEL 29/03/2024 UOC GASTROENTEROLOGIA PATOLOGIE DEL PICCOLO INTESTINO: INQUADRAMENTO CLINICO E STRUMENTALE DIRIGENTE MEDICO

VECCHIARELLI VALENTINA PROT. N. 9597/I DEL 29/03/2024 UOC GASTROENTEROLOGIA PANCREATITE CRONICA: INQUADRAMENTO CLINICO E STRUMENTALE DIRIGENTE MEDICO

ROCCO CATERINA PROT.N. 10049/I DEL 03/04/2024
UOC IMMUNOEMATOLOGIA E 

CENTRO TRASFUSIONALE
PRODUZIONE PLASMA ED INVIO ALL'INDUSTRIA DIRIGENTE MEDICO

CIMMINO ILARIA PROT.N. 10049/I DEL 03/04/2024
UOC IMMUNOEMATOLOGIA E 

CENTRO TRASFUSIONALE
FOLLOW UP DONATORE DIRIGENTE BIOLOGO

PASCARIELLO CATERINA PROT.N. 10049/I DEL 03/04/2024
UOC IMMUNOEMATOLOGIA E 

CENTRO TRASFUSIONALE
AMBULATORIO CITOFLUORIMETRIA DIRIGENTE BIOLOGO

PERROTTA PAOLA PROT.N. 10049/I DEL 03/04/2024
UOC IMMUNOEMATOLOGIA E 

CENTRO TRASFUSIONALE
CONTROLLI QUALITA'EMOCOMPONENTI

DIRIGENTE BIOLOGO ( COLLEGIO TECNICO 18 APRILE 
2024)

SPERA FRANCESCO PROT.N. 10049/I DEL 03/04/2024
UOC IMMUNOEMATOLOGIA E 

CENTRO TRASFUSIONALE
ACCREDITAMENTO E RESPONSABILITA' QUALITA' DIRIGENTE BIOLOGO

COSCIA MELANIA ALESSIA PROT. N. 10285/I DEL 05/04/2024 UOC MEDICINA INTERNA
ECOGRAFIA DI II LIVELLO PER LO STUDIO MUSCOLOSHELETRICO NEL PAZIENTE 

REUMATOLOGICO
DIRIGENTE MEDICO

FAZIO VALERIA PROT. N. 10285/I DEL 05/04/2024 UOC MEDICINA INTERNA
DIAGNOSI E FOLLOW UP DELLO SCOMPENSO CARDIACO ACUTO IN PAZIENTE 

PLURIPATOLOGICO
DIRIGENTE MEDICO

INCARICHI EX ART.22 COMMA 1 PARGRAFO 2 LETTERA D) CCNL DIRIGENZA AREA SANITA' 2019-2021



INCARICHI EX ART.22 COMMA 1 PARGRAFO 2 LETTERA D) CCNL DIRIGENZA AREA SANITA' 2019-2021
NUZZO MARIA GRAZIA PROT. N. 10285/I DEL 05/04/2024 UOC MEDICINA INTERNA VALUTAZIONE E GESTIONE DELLE COMORBILITA' NEL PAZIENTE DIABETICO DIRIGENTE MEDICO

SOLARO ELEONORA PROT. N. 10285/I DEL 05/04/2024 UOC MEDICINA INTERNA GESTIONE DELLE DIMISSIONI PROTETTE E CONTROLLO POSTDIMISSIONE DIRIGENTE MEDICO

BRUSCELLA SARA PROT. 10523/I DEL 08/04/2024 UOC NEUROCHIRURGIA DISTURBI DEL CIRCOLO LIQUORALE DIRIGENTE MEDICO

NERO VERONICA VENERA PROT. 10523/I DEL 08/04/2024 UOC NEUROCHIRURGIA TRAUMATOLOGIA SPINALE DIRIGENTE MEDICO

NICOSIA GIANCARLO PROT. 10523/I DEL 08/04/2024 UOC NEUROCHIRURGIA NEUROTRAUMATOLOGIA DIRIGENTE MEDICO

RANUCCI GIULIA PROT. N. 10685/I DEL 09/04/2024 UOC PEDIATRIA PEDIATRIA GENERALE DIRIGENTE MEDICO

CASELLA FILOMENA PROT. N. 10330/I DEL 05/04/2024 UOC MEDICINA LEGALE GESTIONE DEL PERCORSO MEDICO-LEGALE INTRA-OSPEDALIERO DELLA VIOLENZA SESSUALE DIRIGENTE MEDICO

MASTROIANNI VALERIO PROT. N. 10330/I DEL 05/04/2024 UOC MEDICINA LEGALE VALUTAZIONE DEL DANNO ALLA PERSONA DI INTERESSE CIVILISTICO DIRIGENTE MEDICO

RUOCCO MARIA ANTONIETTA PROT. N. 10341/I DEL 05/04/2024
UOC CARDIOLOGIA CLINICA A 

DIREZIONE UNIVERSITARIA
GESTIONE CLINICA DELLA RIACUTIZZAZIONE DELLO SCOMPENSO CARDIACO DIRIGENTE MEDICO

ARAN LUISA
PROT. N. 10302/I DEL 05/04/2024 + 

RETTIFICA PROT. 10769/I DEL 
UOC GERIATRIA DISTURBI NEUROCOGNITIVI DIRIGENTE MEDICO 

CATALDO VITTORIA
PROT. N. 10302/I DEL 05/04/2024 + 

RETTIFICA PROT. 10769/I DEL 
UOC GERIATRIA SINCOPE E SCOMPENSO CARDIACO NEL PAZIENTE GERIATRICO DIRIGENTE MEDICO 

PAGLIUCA RAFFAELE
PROT. N. 10302/I DEL 05/04/2024 + 

RETTIFICA PROT. 10769/I DEL 
UOC GERIATRIA GERATRIA D'EMERGENZA RETTIFICATA IN " ORTOGERIATRIA" DIRIGENTE MEDICO 

COLUCCI FRANCESCA PROT. N. 10859/I DEL 10/04/2024
UOC MALATTIE INFETTIVE A 
DIREZIONE UNIVERSITARIA

INFEZIONI IN GRAVIDANZA DIRIGENTE MEDICO 

DI CAPRIO GIOVANNI PROT. N. 10859/I DEL 10/04/2024
UOC MALATTIE INFETTIVE A 
DIREZIONE UNIVERSITARIA

STEWARDSHIP ANTIBIOTICA DIRIGENTE MEDICO 

AMICUZI UGO PROT.N. 10943/I DEL 10/04/2024 UOC UROLOGIA CHIRURGIA PROSTATICA MININVASIVA E ROBOT- ASSISTITA DIRIGENTE MEDICO

BARONE BIAGIO PROT.N. 10943/I DEL 10/04/2024 UOC UROLOGIA CHIRURGIA RENALE MININVASIVA E ROBOT-ASSISTITA DIRIGENTE MEDICO

GIUDICEPIETRO ANTONIA PROT. N.11061/I DEL 11/04/2024
UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 

A DIREZIONE UNIVERSITARIA
STUDIO CUORE FETALE DIRIGENTE MEDICO

MASTROGIACOMO ANNUNZIATA PROT. N.11061/I DEL 11/04/2024
UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 

A DIREZIONE UNIVERSITARIA
ANZIANITA' DI SERVIZIO MAGGIORE DI 5 ANNI DIRIGENTE MEDICO

SAVIANO ROSA PROT. N.11061/I DEL 11/04/2024
UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 

A DIREZIONE UNIVERSITARIA
PATOLOGIA CERVICO/VAGINALE DIRIGENTE MEDICO

SCELZO CHIARA PROT. N.11061/I DEL 11/04/2024
UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 

A DIREZIONE UNIVERSITARIA
CONGEDO PER MATERNITA', HA RICHIEST MOBILITA' IN ALTRA AZIENDA DIRIGENTE MEDICO

SIRICO ANGELO PROT. N.11061/I DEL 11/04/2024
UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 

A DIREZIONE UNIVERSITARIA
GESTIONE HOSPICE PERINATALE DIRIGENTE MEDICO

TARTAGLIONE ANTONELLA PROT. N.11061/I DEL 11/04/2024
UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 

A DIREZIONE UNIVERSITARIA
INFERTILITA' DI COPPIA DIRIGENTE MEDICO

TORRE CLELIA PROT. N.11061/I DEL 11/04/2024
UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 

A DIREZIONE UNIVERSITARIA
SCREENING ECOGRAFICO DI PATOLOGIE FETALI AL 2°/3° TRIMESTRE DIRIGENTE MEDICO

CAMPOPIANO GENNARO PROT. N. 11108/I DEL 11/04/2024
UOC ORTOPEDIA E 
TRAUMATOLOGIA

CHIRURGIA DELLE LESIONI CAPSULOLEGAMENTOSE DELLA SPALLA DIRIGENTE MEDICO

ERRICO GIACOMO PROT. N. 11108/I DEL 11/04/2024
UOC ORTOPEDIA E 
TRAUMATOLOGIA

CHIRURGIA DEGENARATIVA E TRAUMATICA DELL'ANCA DIRIGENTE MEDICO

ROSITO ALFONSO PROT. N. 11108/I DEL 11/04/2024
UOC ORTOPEDIA E 
TRAUMATOLOGIA

CHIRURGIA DELLE LESIONI DEGENERATIVE E TRAUMATICHE DELLA MANO DIRIGENTE MEDICO

D'ANNA RAFFAELE PROT. N. 11108/I DEL 11/04/2024
UOC ORTOPEDIA E 
TRAUMATOLOGIA

CHIRURGIA DEL GINOCCHIO DIRIGENTE MEDICO

GRAZIANI VITTORIA PROT.N. 11286/I DEL 15/04/2024
UOC PNEUMOLOGIA-

FISIOPATOLOGIA RESPIRATORIA
DIAGNOSI E TRATTAMENTO DEI DISTURBI LEGATI AL SONNO (OSAS) E 

ALL'OBESITA'/IPOVENTILAZIONE
DIRIGENTE MEDICO



INCARICHI EX ART.22 COMMA 1 PARGRAFO 2 LETTERA D) CCNL DIRIGENZA AREA SANITA' 2019-2021
PRATILLO ANNA PROT.N. 11286/I DEL 15/04/2024

UOC PNEUMOLOGIA-
FISIOPATOLOGIA RESPIRATORIA

 DIAGNOSTICA ENDOSCOPICA BRONCHIALE DIRIGENTE MEDICO

TARTAGLIONE STEFANIA PROT.N. 11286/I DEL 15/04/2024
UOC PNEUMOLOGIA-

FISIOPATOLOGIA RESPIRATORIA
CURA DELLE MALATTIE POLMONARI RARE DIRIGENTE MEDICO

BONIFACIO FRANCESCO PAOLO PROT.N.11499/I DEL 16/04/2024 UOC NEUROLOGIA DISTURBI DEL MOVIMENTO E MALATTIA DI PARKINSON DIRIGENTE MEDICO

CASERTANO SARA PROT.N.11499/I DEL 16/04/2024 UOC NEUROLOGIA PATOLOGIE DISIMMUNI DEL SISTEMA NERVOSO CENTRALE E PERIFERICO DIRIGENTE MEDICO

DI PIETRO ANDREA PROT.N.11499/I DEL 16/04/2024 UOC NEUROLOGIA GESTIONE INTRAOSPEDALIERA DEL PAZIENTE CON ICTUS EMORRAGICO DIRIGENTE MEDICO

LOMBARDI LUCA PROT.N.11499/I DEL 16/04/2024 UOC NEUROLOGIA TERAPIE DI SECONDA LINEA NEL PAZIENTE EMICRANICO DIRIGENTE MEDICO

MASSARELLI MARCO PROT.N.11499/I DEL 16/04/2024 UOC NEUROLOGIA GESTIONE INTRAOSPEDALIERA DEL PAZIENTE CON STATO DI MALE EPILETTICO DIRIGENTE MEDICO

PICCIRILLO GIOVANNI PROT.N.11499/I DEL 16/04/2024 UOC NEUROLOGIA GESTIONE INTRAOSPEDALIERA DEL PAZIENTE CON ICTUS ISCHEMICO DIRIGENTE MEDICO

BUONOMO ROSANNA PROT.N. 11780 DEL 18/04/2024 UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE GESTIONE DELL'ANALGOSEDAZIONE NEL PAZIENTE CRITICO DIRIGENTE MEDICO

D'AMICO ALESSANDRO PROT.N. 11780 DEL 18/04/2024 UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE
GESTIONE POSTOPERATORIA DEL PAZIENTE SOTTOPOSTO AD INTERVENTO 

NEUROCHIRURGICO
DIRIGENTE MEDICO

GRECO CARLO PROT.N. 11780 DEL 18/04/2024 UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE TRATTAMENTO PEIOPERATORIO DEL PAZIENTE NEUROCHIRURGICO DIRIGENTE MEDICO

LA VEDOVA MARIO PROT.N. 11780 DEL 18/04/2024 UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE TRATTAMENTO PERIOPERATORIO DEL PAZIENTE NEUROCHIRURGICO DIRIGENTE MEDICO

PETRONE ALFONSINA AGNESE PROT.N. 11780 DEL 18/04/2024 UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE TRATTAMENTO PERIOPERATORIO DEL PAZIENTE CARDIOCHIRURGICO DIRIGENTE MEDICO

RUOTOLO FABIO PROT.N. 11780 DEL 18/04/2024 UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE GESTIONE PERIOPERATORIA DEI PAZIENTI VASCULOPAICI DIRIGENTE MEDICO

STANGA AGATA PROT.N. 11780 DEL 18/04/2024 UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE PROBLEMATICHE RIANIMATORIE NEL PAZIENTE CRITICO DIRIGENTE MEDICO

BONO VALERIA PROT. N. 11762/I DEL 18/04/2024 UOSD OCULISTICA SEGMENTO ANTERIORE DIRIGENTE MEDICO

IOVINE ANTONELLO PROT. N. 11762/I DEL 18/04/2024 UOSD OCULISTICA MACULOPATIE DIRIGENTE MEDICO

CAVALLO EDUARDO PROT. 11901 DEL 19/04/2024 UOC CHIRURGIA VASCOLARE ACCESSI VASCOLARI DIRIGENTE MEDICO

DI FRANCESCO MARCO PROT. 11901 DEL 19/04/2024 UOC CHIRURGIA VASCOLARE TRATTAMENTO ENDOVASCOLARE PATOLOGIA CAROTIDEA DIRIGENTE MEDICO

CALIENDO VALENTINA PROT. N. 12341 DEL 24/04/2024 UOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI IMAGING EPATO-BILIO-PANCREATICO DIRIGENTE MEDICO

BIANCO ROSARIO PROT. N. 12492 DEL 26/04/2024
UOC EMATOLOGIA AD INDIRIZZO 

ONCOLOGICO
ARRUOLAMENTO E MONITORAGGIO DEI PAZIENTI INSERITI NEGLI STUDI CLINICI ATTIVI C/O 

LA UOC DI EMATOLOGIA
DIRIGENTE MEDICO

CETANI GIUSY PROT. N. 12493 DEL 26/04/2024
UOC EMATOLOGIA AD INDIRIZZO 

ONCOLOGICO
COMPILAZIONE E MONITORAGGIO DELLE SDO IN REGIME ORDINARIO E MONITORAGGIO DEI 

PACC TERAPEUTICI DEI PAZIENTI AFFETTI DA MIELOMA MULTIPLO
DIRIGENTE MEDICO

TRIPALDELLA MARIA PROT. N. 12989/I DEL 02/05/2024
UOC MEDICINA E CHIRURGIA 

D'URGENZA
GESTIONE NELLE URGENZE NEUROLOGICHE DIRIGENTE MEDICO

CRISCI CLEMENTE PROT.N.13314/I DEL 06/05/2024 UOC OTORINOLARINGOIATRIA CHIRURGIA DEL NASO E DEI DENI PARANASALI DIRIGENTE MEDICO

ESPOSITO MARILINA PROT.N.13314/I DEL 06/05/2024 UOC OTORINOLARINGOIATRIA PRONTO SOCCORSO IN OTORINOLARINGOIATRIA DIRIGENTE MEDICO

IANNELLA RAFFAELLA PROT.N.13314/I DEL 06/05/2024 UOC OTORINOLARINGOIATRIA CHIRURGIA DI DAY SURGERY IN OTORINOLARINGOIATRIA DIRIGENTE MEDICO

IMBRIANI GIUSY CARMEN PROT N. 13363/I DEL 07/05/2024
UOC CHIRURGIA GENERALE 

ONCOLOGICA
CHIRURGIA EPATO-BILIO-PANCREATICA DIRIGENTE MEDICO

ARAIMO ENRICO PROT. N. 13741/I DEL 09/05/2024
UOC CHIRURGIA DEI GROSSI 

TRAUMI
OTTIMIZZAZIONE DEL PERCORSO PRE E POST OPERATORIO DEI PAZIENTI FRAGILI CON 

PARTICOLARE RIGUARDO PER I PAZIENTI OBESI
DIRIGENTE MEDICO



INCARICHI EX ART.22 COMMA 1 PARGRAFO 2 LETTERA D) CCNL DIRIGENZA AREA SANITA' 2019-2021
PEZZULO CARMINE PROT. N. 13741/I DEL 09/05/2024

UOC CHIRURGIA DEI GROSSI 
TRAUMI

GESTIONE INTEGRATA MULTIDISCIPLINARE DELLE GRAVI INFEZIONI DEI TESSUTI MOLLI DIRIGENTE MEDICO

IMPERIO NATALIA PROT. N. 13741/I DEL 09/05/2024
UOC CHIRURGIA DEI GROSSI 

TRAUMI
OTTIMIZZAZIONE E SORVEGLIANZA SULL'APPLICAZIONE DEI PROTOCOLLI PER I PAZIENTI CON 

TRAUMA MAGGIORE
DIRIGENTE MEDICO

LA TESSA GIUSEPPE MARIA PROT.N. 14178/I DEL 14/05/2024 UOSD NEURORADIOLOGIA NEURORADIOLOGIA INTERVENTISTICA DIRIGENTE MEDICO


		2024-05-27T11:56:49+0200
	EDUARDO CHIANESE




